ว่าด้วยความผิดเกี่ยวกับการเสนอราคาหน่วยงานของรัฐ (ฮั้วประมูล) พ.ศ. 2542 มาตรา 12 จาก

กรณีจำเลยรับเงินตอบแทน สามี-ภรรยาชาวสหรัฐอเมริกา นักธุรกิจภาพยนตร์ เพื่อให้ได้สิทธิในการจัดงานเทศกาลภาพยนตร์นานาชาติกรุงเทพฯ ปี 2002 - 2007 (หรือปี พ.ศ.2545 - 2550) มูลค่ากว่า 60 ล้านบาท โดยอัยการยื่นฟ้องคดี เมื่อวันที่ 25 ส.ค.58 ที่ผ่านมา โดยวันนี้เป็นการตรวจพยานหลักฐานต่อจากเมื่อวันที่ 9 พ.ย. 58 ซึ่งวันนี้ นางจุฑามาศ เดินทางมาพร้อมกับบุตรสาว และนายธนากรแหวกวารี ทนายความ และได้ยื่นพยานเอกสาร และพยานวัตถุเพิ่มเติม และบัญชีพยานบุคคลหลายสิบปาก ซึ่งศาลพิจารณาแล้ว อนุญาตให้จำเลยนำพยานเข้าไต่สวนได้ 18 ปากและกำหนดวันไต่สวนพยานโจทก์-จำเลยรวม 12 นัด เริ่มไต่สวนพยานโจทก์นัดแรก 24 พ.ค.